Dubium.— «An Sacerdos in exequiis persolvendis Mis-
sam celebrans, non recepto stipendio, debeat pro ipso de-
functu, vel potius pro aliis petentibus et eleemosynam
offerentibus sacrificium applicare queat.»
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Responsio. — Negative ad 1.*m partem: Affirmative

ad 2, »m
(De la Revista La Ciudad de Dios)

—— T~ ———

E S. CONGREGATIONE RITUUM

URGELLEN

Duo solvuntur dubia

Magister Caeremoniarum Ecclesiae Cathedralis Urgel-
lensis, de sui Rmi Episcopi mandato, Sacrorum Rituum
Congregationi sequentia dubia enodanda humiliter propo-
suit, nimiram:

I. Quum in Cathedrali Urgellensi non vigeat consuetu-
do recitandi Officium defunctorum, diebus a Rubricis de-
signatis, quaeritur: An ibidem adsit obligatio celebrandi
Missam pro defunctis ad tramitem Rubricarum Missalis
Romani tit. V.n, 17 :

II. Die prima Octobris celebratur in Hispania festum
Sancti Angeli Cuostodis sub ritu duplici secundae classis.
Jamvero in variis codicibus ponitur ad Vesperas et ad Ma-
tutinum hymnus 7ibi Christe, desumptus ex festo Sancti
Raphaelis Archangeli mutata secunda stropha hoc modo:
«Te landamus venerantes—Omnes coeli principes—Sed
praecipue Custodem—Iujus regni et populi—Qui, te ju-
‘bente, a malis—Nos tuetur omnibus»; in aliis autem codi-
cibus notatur hymnus: Custodes hominum. Item in nonnul-
lis codicibus adsignantur secundae Vesperae Sancti Ange-
li Regni, sine commemoratione festi sequentis, nempe SS.
Angelorum Custodum; in codice autem Ratisbonensi et in
aliis ponitur commemoratio sequentis. Ttaque ad omne dis-
crimen tollendum quaeritur: :
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1. An dicendus sit ad Vesperas et Matutinum hymnu%.
Tibi Christe, mutata secunda stropha, ut supra?

2. An in secundis Vesperis, prouti in casu, facienda sit
commemoratio sequentis?

Sacra porro Ritnum Congregalio, exquisito voto alte-
rius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, ac refe-
rente subscripio Secretario, omnibus accurate perpensis,
rescribendum censuit:

AdI. Affirmative.

Ad I[. Quoad primam partem: Legendum esse hym-
nam: Tibi Christe, mutata secunda stropha, ut sequitur:
«Collaudamus venerantes —Omnes coeli milites—Sed prae-
cipue Custodem—ITujus regni et populi,—Qui, Te jubente,
a malis—Nos tuetur o_mnibﬁs». Quoad secundam partem:
Faciendam esse in II Vesperis Commemorationem SS. An-
gelorum Custodum.—Atque ita rescripsit et servari man-
davit. Contrariis non obstantibus quibusecumque.—Die 10
Maii 1895.—C. Carp. ALOISI-MASELLA, 8. R. C. Praef.
—L. 4 S.—Avrois1us TRIPEPI, Secret.